

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яшкинская средняя общеобразовательная школа» имени кавалера Ордена Мужества Анохина Константина Александровича

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
|---|---|---|---------|---------|---------|-----|---------|-----|------|
| | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах | | класс 1 | | класс 2 | | | | |
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | | 3.3 | 3.4. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 36 | 36 | 0 | 34 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 49 | 49 | 0 | 47 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 20 | 20 | 0 | 18 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Корректирующая продукция (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------------------------------|---|---|---|----------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоль преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | Напряженность трудового процесса | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Средняя общеобразовательная школа (461156 Оренбургская область, Красногвардейский район, село Яшкino, улица Ленина, дом 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Административный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор школы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель директора по учебно-воспитательной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Педагогический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Старший вожатый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Педагог социальный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Педагог библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Преподаватель-организатор ОБЖ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (7А) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Обслуживающий персонал

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Кухонный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Детский сад (461156, Оренбургская область, Красногвардейский район, село Яшкино, улица Школьная, дом 1)

Педагогический персонал

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Учебно-воспитательный персонал

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист по стирке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Обслуживающий персонал

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист по стирке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор
(должность)

Ефремов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025.
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|---|----------------------|
| Преподаватель-организатор ОБЖ (должность) |  (подпись) | Вощенко Геннадий Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 27.01.2025 (дата) |
| Заместитель директора по УВР (должность) |  (подпись) | Сонина Лариса Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 27.01.2025 (дата) |

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|--|---|----------------------|
| 1406 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Лысковцева Ирина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 26.12.2024 (дата) |
|---------------------------------|--|---|----------------------|